



۷ مهر ۹۲



## اهدای جایزه ملی بقراط به دکتر شمس اردکانی

و پژوهشگاه‌ها جایزه ملی بقراط را دریافت کردند.

در حاشیه این مراسم دکتر شمس اردکانی، رئیس دانشکده طب سنتی کسب نشان لوح جایزه ملی بقراط را مرهون تلاش کارکنان در دانشکده طب سنتی عنون کرد و افزود: دانشکده طب سنتی به دلیل حضور فعال در حوزه سلامت بخصوص در عرصه پیشگیری و حفظ و صحه توانست به این توفیق نائل شود.

کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد.

در این مراسم از نهادها، مؤسسات و ارگان‌هایی که در راستای ارتقای سلامت و تندرستی نقش آفرین بوده‌اند تجلیل شد که دکتر محمدرضا شمس اردکانی، رئیس دانشکده طب سنتی و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران و حسین بهاروند، رئیس پژوهشکده زیست‌شناسی در حوزه مراکز علمی، تحقیقاتی

در مراسم اهدای جایزه ملی بقراط، جایزه حوزه مراکز علمی، تحقیقاتی و پژوهشگاه‌ها به دکتر محمدرضا شمس اردکانی، رئیس دانشکده طب سنتی و استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا شد.

مراسم اهدای جایزه ملی بقراط سال ۹۲ با حضور دکتر مسعود پزشکیان، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و وزیر اسبق بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سالن همایش‌های

&lt; ۱ مهر ۹۲ &gt;



## برگزاری مراسم تکریم و معارفه روسای جدید و پیشین دانشگاه

و رییس جدید دانشگاه و نیز آغاز سال تحصیلی حاشیه های جالبی داشت. حضور دکتر ظفرقندی و دکتر لاریجانی روسای اسبق دانشگاه در این مراسم نشان از یک همدلی در سطح دانشگاه داشت. البته از بین این دو فقط دکتر لاریجانی سخنرانی کرد. حاج آقا نیری، دبیر کل مجمع خیرین سلامت کشور از میهمانان این جلسه بود که پیش از پایان مراسم جلسه را ترک کرد.

هاشمی، وزیر بهداشت، حجت الاسلام و المسلمین دکتر عیسی زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، روسای دانشگاه های علوم پزشکی تهران، شهید بهشتی و ایران، معاونین و روسای بیمارستان ها و جمعی از پیشکسوتان، اعضای هیات علمی، اساتید، دانشجویان و کارکنان در سالن آمفی تئاتر دانشگاه برگزار شد. برگزاری مراسم تکریم و معارفه رییس پیشین

در نخستین روز مهرماه و همزمان با جشن آغاز سال تحصیلی، مراسم تکریم دکتر منصوری، رییس پیشین و معارفه دکتر جعفریان رییس جدید دانشگاه، با حضور وزیر بهداشت و جمعی از خانواده دانشگاه برگزار شد. جشن آغاز سال تحصیلی جدید در دانشگاه ها، مراسم تکریم دکتر منصوری رییس پیشین و معارفه دکتر جعفریان رییس جدید دانشگاه، همزمان با هفته دفاع مقدس با حضور دکتر

تبدیل به برکتی برای کشور شد که از گزند آسیب دشمنان تا همیشه تاریخ محفوظ بماند.

دکتر هاشمی، روز اول مهر را یادآور خاطره مدرسه، دانشگاه و آموختن دانست و تاکید کرد: بی تردید فراگیری علم و دانش در ردیف با ارزش ترین عباداتی است که در دین نیز تکریم و سفارش شده است. شاید اگر مسئله ای مهم تر از آموختن وجود داشت، نخستین آیه ای که بر رسول خدا نازل شد، چیزی به جزء امر به خواندن بود. از این رو هر چه بر دانش و ادب افزوده شود، احترام و ارزشمان نزد دیگران بیشتر خواهد شد.

وی ارزش علم و علما در جامعه اسلامی را بسیار رفیع خواند و گفت: بدون تردید با توجه به نظام های پیشین جهان که یکی بر توسعه خرافه گرایی و دیگری بر نظام دانشگاهی بدون اخلاق گرایی استوار بود، نظام آینده بر پایه دین همراه با عقل و علم بشری خواهد بود و قضاوت اینکه اکنون در کجای این مسیر تکاملی قرار داریم بر عهده شماست.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در سالهای اخیر با وجود ابزارها و امکانات، فرصت های بسیاری را از دست داده ایم، تصریح کرد: معتقدم وضعیت فرهنگی کشور در شان کشوری انقلابی و اخلاق مدار نیست و باید فرصت نقد و اندیشه را برای همگان فراهم کرد.

دکتر هاشمی دانشگاه را فضایی با نشاط، زنده، سیاسی و مهد اندیشه خواند و یادآور شد: فرصت نقد و اندیشه باید در دانشگاه فراهم شود. همانطور که امام و رهبری گفته اند دانشگاه باید سیاسی باشد، زنده و با نشاط و نظرات متفاوت و گاه متضاد در آن مطرح شود چرا که همه امور مردم از مسیر دانشگاه می گذرد.

وی با اشاره به برگزاری کرسی های آزاد اندیشی گفت: این کرسی ها تاکنون بیشتر شکلی بوده و محتوایی نیست اما به معاونان آموزشی و دانشجویی تاکید کرده ام که با توجه به فضایی که در کشور در اثر حماسه ۲۴ خرداد ایجاد شده، برای کرسی های آزاد اندیشی با روسای دانشگاه ها هماهنگی نمایند.

قرارم با دکتر هاشمی ۴ سال بوده اگر شما لطف کنید تخفیف بدید فعلا ۴ سال در خدمت باشیم.

بازار عکس و خبر در این مراسم داغ بود. اجرای این برنامه را دکتر نظری، مجری شناخته صدا و سیما و برنامه به خانه بر می گردیم به عهده داشت.

آغاز برنامه با تلاوت قرآن استاد سبزی علی، قاری برجسته کشور همراه بود.

و البته به جز تاخیر در آغاز مراسم، نظم و انضباط حاکم در جلسه بسیار خوب بود و اینکه تقریباً جای خالی در سالن وجود نداشت

### دانشگاه علوم پزشکی تهران دانشگاه مهد اندیشه

دکتر حسن هاشمی در مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشگاه، بر لزوم همفکری از اساتید برجسته و با تجربه و بکارگیری نیروهای جوان، و جسور تاکید کرد و خواستار حرکت به سمت علم گرایی توأم با دین محوری شد.

وزیر بهداشت، ضمن اهدای لوح تقدیر به دکتر منصوری و اهداء حکم ریاست به دکتر جعفریان گفت: این مجلس با شکوه به منظور تکریم دکتر منصوری، انسانی والا مقام و خوشامدگویی به استادی جوان و برجسته که از امروز مسئولیت خطیر غنی ترین دانشگاه علوم پزشکی کشور را به لحاظ خدمت و قدمت بر عهده می گیرد، برگزار شده است.

وی هفته دفاع مقدس را یادآور روزهای دفاع ملت ایران خواند و افزود: حدود ۳۳ سال پیش با حمله عراق به ایران و بمباران فرودگاه مهرآباد، جنگ تحمیلی آغاز و این جنگ به یکی از برگ های زرین تاریخ پر قدمت کشور تبدیل شد.

وزیر بهداشت، با اشاره به تحقیر رفتار صدام از سوی حضرت امام (ره) و تشویق مردم به مقاومت گفت: پس از آن ۴۰ فرزند هواپیمای ایرانی در کمال ناباوری و در کشوری که ارتش آن ساقط شده و انقلاب رخ داده بود، بر فراز آسمان عراق به پرواز درآمد و در تمام شهرهای عراق عملیات انجام داد. پس از ۸ سال مقاومت قهرمانانه

دکتر پیوندی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دکتر مسعود اعتمادیان، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایران در این جلسه حضور داشتند. البته معاونان، مشاوران و مسئولان وزارت بهداشت نیز در این مراسم مهم حاضر بودند.

دکتر حریری چی، معاون پشتیبانی وزارت بهداشت که پس از شروع مراسم به سالن رسیده بود در وسط سالن مستقر شد که با اصرار و اضافه کردن صندلی، به ردیف جلو آمد.

وزیر بهداشت برای شرکت در مراسم دیگری در سازمان انتقال خون دعوت شده بود به همین منظور وسیله نقلیه برای انتقال خبرنگاران نیز تدارک دیده شده بود.

در این مراسم چهار نمآهنگ پخش شد. کلیپی هم با عنوان خاطره های بی غبار پخش شد که در آن دکتر منصوری به شکنجه های ساواک در زمان ستم شاهی اشاره کرد که مورد توجه قرار گرفت. این نمآهنگ در حوزه مقاومت بسیج دانشگاه و سه نمآهنگ دیگر در روابط عمومی دانشگاه تهیه شده بود.

در این مراسم تراکتی پخش شد که سوابق علمی و اجرایی دکتر جعفریان در آن نوشته شده بود.

دکتر یلدا، استناد پیشکسوت دانشگاه با وجود کهولت سن دقایقی پس از آغاز مراسم وارد سالن شد و مورد استقبال قرار گرفت.

دکتر شمس تربقان استناد پیشکسوت دانشگاه و رییس موزه تاریخ علوم پزشکی کشور نیز در میان میهمانان نشسته بود که البته از نگاه تیزبین دکتر جعفریان دور نماند و از وی یاد کرد.

دکتر لاریجانی در حین سخنرانی خود از کتابش با عنوان راهی به سوی آینده و گزارش تحول یک دهه اخیر دانشگاه رونمایی کرد و یک نسخه آن را به دکتر جعفریان هدیه داد.

مدعوین در زمان حضور دکتر منصوری بر روی سن و در زمان قدردانی از وی به صورت ایستاده او را مورد تشویق قرار دادند.

دکتر منصوری در سخنرانی خود در خصوص ثبات مدیریتی گفت امیدوارم که دکتر جعفریان ۸ سال مدیر بماند که دکتر جعفریان در پاسخ گفت من

&lt; ۷ آبان ۹۲ &gt;



## بازدید دکتر جعفریان از پروژه آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه

تحقیقات دانشگاه گفت: در صورتی که اعتبار مالی این پروژه تامین شود ظرف ۳ ماه این آزمایشگاه به بهره‌برداری کامل می‌رسد. وی با اشاره به اینکه ساخت پروژه آزمایشگاه مرکزی در سال ۱۳۸۶ در پردیس دانشگاه کلید خورد؛ همه دانشگاه‌های معتبر جهان یک آزمایشگاه مرکزی یا جامع تحقیقاتی دارند که می‌تواند نیازهای مختلف این دانشگاه‌ها را به لحاظ تحقیقاتی تامین کند. بر این اساس بنا شد این آزمایشگاه برای دانشگاه طراحی شود.

آزمایشگاه و بخش‌های مختلف آن پرداختند. دکتر جعفریان در جریان این بازدید از آزمایشگاه کنترل غذا و دارو و نیز بازدید و دقایقی با دکتر حاجی محمودی معاون غذا و داروی دانشگاه گفت‌وگو کرد. در پایان این بازدید پیمانکاران پروژه در خصوص اجرای این پروژه و مسائل اعتباری توضیحاتی را ارائه کردند. دکتر جعفریان نیز بر راه‌اندازی به موقع و کامل این پروژه تاکید و حمایت دانشگاه را اعلام کرد. دکتر امید سبزواری مسئول پروژه آزمایشگاه جامع

دکتر علی جعفریان، سرپرست دانشگاه با حضور در آزمایشگاه جامع تحقیقات دانشگاه در خیابان ایتالیا از نزدیک روند توسعه این پروژه را ارزیابی کرد. دکتر جعفریان را در بازدید دکتر یونسین، معاون پژوهشی دانشگاه و حسن پور، مدیر امور عمومی حوزه ریاست و معاونت پژوهشی دانشگاه همراهی می‌کردند. در این بازدید دکتر امید سبزواری، مسئول پروژه و مهندس بهزاد مکرری، مدیر دفتر فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه به تشریح روند ساخت این



## ۷ آبان ۹۲



# بازدید دکتر جعفریان از مرکز تحقیقات علوم قرآن، حدیث و طب

دکتر اصفهانی در بازدید دکتر جعفریان از کتابخانه این مرکز از ۱۳ هزار کتاب طب سنتی و اسلامی دیجیتال در این کتابخانه خبر داد و گفت: بزودی ۲ هزار جلد کتاب دیجیتالی به این مجموعه اضافه خواهد شد.

دکتر اصفهانی با اشاره به اینکه حدود ۴ هزار جلد کتاب ارزشمند در زمینه طب سنتی و اسلامی در این کتابخانه وجود دارد به معرفی برخی از این کتاب‌ها پرداخت.

جامع تحقیقات دکتر محمد مهدی اصفهانی، رئیس مرکز تحقیقات علوم قرآن، حدیث و طب، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و مدیر گروه پژوهش مطالعات میان‌رشته‌ای اسلامی این مرکز و نیز دکتر علیرضا پارساپور مدیر مرکز تحقیقات اخلاق و تاریخ پزشکی به معرفی این مرکز و بیان فرصت‌ها و چالش‌های آن پرداختند.

دکتر علی جعفریان، سرپرست دانشگاه در بازدید از مرکز علوم قرآن، حدیث و طب در خیابان فردانش بر گرفتن موافقت قطعی این مرکز از وزارت بهداشت تأکید کرد.

دکتر جعفریان را در بازدید دکتر یونسین، معاون پژوهشی دانشگاه و حسن پور، مدیر امور عمومی حوزه ریاست و معاونت پژوهشی دانشگاه همراهی می‌کردند.

در این بازدید که پیش از بازدید از آزمایشگاه

۱۶ مهر ۹۲



## مراسم تکریم و معارفه معاون بهداشتی پیشین و جدید دانشگاه

باشیم و این جمعیت از نظر تعداد از خیلی از دانشگاه‌های استان‌ها و حتی دو دانشگاه علوم پزشکی دیگر در تهران زیادتر نباشد اما ماهیت دانشگاه ما به گونه‌ای است که هر اقدام ثمر بخشی می‌تواند الگوسازی شود. وی افزود: نکته بسیار مهم در حوزه بهداشت ما این است که ساختار سیستم بهداشتی ما دارای نظم و انضباط است و چارچوب تعریف شده‌ای دارد و این فرصتی استثنایی است که یک اقدام جدید انجام دهیم.

بهداشتی حضور داشتند. دکتر جعفریان ماهیت دانشگاه علوم پزشکی تهران را به گونه‌ای دانست که هر اقدام ثمر بخشی می‌تواند برای کل کشور الگوسازی شود. دکتر جعفریان در این مراسم با بیان اینکه افتخار می‌کند از اینکه همه اعضای حوزه بهداشت کنار هم نشسته‌اند و با هم خوب کار می‌کنند گفت: حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تهران به دلیل ماهیتش تاثیر کشوری دارد. اگر چه ممکن است ما ۳ میلیون جمعیت تحت پوشش داشته

مراسم تکریم و معارفه معاون بهداشتی پیشین و جدید دانشگاه با حضور دکتر جعفریان، رییس دانشگاه، دکتر کشاورز، قائم مقام رییس دانشگاه، معاونان دانشگاه، دکتر ابوالحسنی، معاون بهداشتی اسبق دانشگاه، دکتر مصداقی‌نیا، رییس دانشکده بهداشت، حجت الاسلام و المسلمین غفاری، معاون دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، روسای سه شبکه بهداشتی درمانی ری، اسلامشهر و جنوب تهران و نیز جمعی از مسئولان و کارکنان حوزه معاونت



## آبان ۹۲



# اختتامیه چهارمین کنگره بین‌المللی تازه‌ترین دستاوردهای پژوهشی در پزشکی

وی به اهمیت رابطه جامعه پزشکی و دانشگاهی ایرانیان داخل و خارج از کشور با یکدیگر پرداخت و گفت: مهاجرت یک مساله جهانی است اما آن چیزی که برای ما ایرانیان مهم است و تفاوت ایجاد می‌کند بدون عراق، پتانسیل بزرگ دانشمندان پزشکی ایرانی است که این گسستگی یک نقطه مثبت هم به همراه دارد که اگر ما بخواهیم یک کنگره علمی برگزار کنیم احتیاج به هیچ استاد خارجی در هیچ رشته‌ای نداریم.

آموختگان، دکتر گراف، رییس بخش فرهنگی سفارت آلمان در ایران و جمعی از اساتید پزشکی داخل و اساتید ایرانی مقیم آلمان در تالار ابن سینای دانشکده پزشکی برگزار شد. دکتر رنجبر رییس، بنیاد آکادمیک جهانی استاد پروفیسور دکتر علیرضا یلدا در دانش پزشکی در اختتامیه این کنگره گفت: هنر ما در این است که ارتباط‌هایمان قوی کنیم. دکتر رنجبر در این مراسم گفت: شخصیت والای استاد پروفیسور یلدا اسطوره تاریخ پزشکی ایران است.

در پایان چهارمین کنگره بین‌المللی تازه‌ترین دستاوردهای پژوهشی در پزشکی، مولکولی، سلولی و بالینی از برگزیدگان داخل و خارج کشور با اهدای لوح تقدیر کرد. مراسم اختتامیه این کنگره با حضور دکتر یلدا، استاد پیشکسوت، دکتر جعفریان، سرپرست دانشگاه، دکتر رنجبر، رییس بنیاد آکادمیک جهانی استاد پروفیسور دکتر علیرضا یلدا در دانش پزشکی، دکتر بهادری، دکتر گتمیری و دکتر سید احمدیان به ترتیب رییس، قائم مقام و دبیر دفتر دانش

&lt; ۷ آبان ۹۲ &gt;



## مراسم تکریم و معارفه رییس پیشین و جدید دانشکده دندانپزشکی

وی با اشاره به برخی از چالش‌های دانشکده گفت: بالا بودن تعداد ورودی‌ها و کمبود فضا و امکانات از جمله چالش‌های موجود است. همچنین ناهمگن بودن سطح علمی ورودی‌ها از رتبه یک رتبه‌های پایین‌تر و حتی ۵۰ هزار منجر به افت کیفیت آموزش می‌شود و بازنگری در ورودی‌ها برای رسیدن به اهداف موردنظر و اجرا کردن رسالت این دانشکده ضروری به نظر می‌رسد.

تغاثر شهید هدایت این دانشکده برگزار شد. در ابتدای این مراسم، دکتر فاضل با اشاره به برنامه‌های اجرا شده و در دست اجرای دانشکده، به تشریح برنامه‌های راهبردی، موانع و مشکلات، چالش‌ها و راهکارهای ارتقاء دانشکده پرداخت. رییس پیشین دانشکده دندانپزشکی گفت: این دانشکده بیش از ۷۵ سال قدمت دارد و ساختمان جدید آن با پیگیری‌ها و تلاش بسیار زیاد مسئولان سابق و فعلی آن ساخته شد.

مراسم تکریم دکتر فاضل رییس پیشین و معارفه دکتر بیات رییس جدید دانشکده دندانپزشکی، با حضور دکتر جعفریان، رییس دانشگاه، اعضای هیئت رییسه دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین غفاری، معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، دکتر ساعی، معاون سازمان نظام پزشکی، روسای دانشکده‌های دندانپزشکی دانشگاه‌های شهید بهشتی و شاهد، اعضای هیئت علمی، کارکنان و دانشجویان دانشکده دندانپزشکی در سالن آمفی



۱۹ آذر ۹۲



## مراسم تکریم و معارفه مدیران شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری

انجام گرفته در حوزه بهداشت خرسند هستند و در نظر است این روند با سرعت و جدیت بیشتر ادامه یابد.

سپس دکتر آرش رشیدیان، معاون بهداشتی دانشگاه در سخنانی با اشاره به حضور همه مدیران شبکه بهداشت شهرستان ری از ابتدا تاکنون در مراسم، سیستم بهداشتی را یکی از ارکان مهم دانشگاه دانست که بار عظیم تامین سلامت جامعه را بر عهده دارد.

داشتند، ابتدا دکتر محمدرضا سلمانی ضمن تشکر از حضور میهمانان به بیان مهمترین اقدامات انجام شده در سال های اخیر پرداخت.

وی با اشاره به تغییرات مثبت انجام شده، آن را نتیجه زحمات تمامی پرسنل دانسته و از آنان تشکر کرد.

سپس دکتر فاطمه تاجیک، مدیر جدید شبکه ضمن قدردانی از زحمات دکتر سلمانی گفت: همه پرسنل شبکه و مردم شهرستان از اقدامات

با حضور دکتر رشیدیان معاون بهداشت دانشگاه، مراسم تکریم و معارفه دکتر سلمانی و دکتر تاجیک مدیران سابق و جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری برگزار شد.

در این مراسم که با حضور دکتر صادق نیت، رئیس بیمارستان بهارلو، دو تن از معاونین فرماندار شهرستان و دکتر خیرخواه و دکتر تاملی، معاونین اجرایی و فنی معاونت بهداشتی و جمعی از کارمندان شبکه بهداشت شهرستان ری حضور

مهر ۹۲



## مراسم تکریم و معارفه معاون پژوهشی پیشین و جدید دانشگاه

از دوست عزیزم دکتر جعفریان سپاسگزارم زیرا با وجود اینکه انتظار به حق داشتند تا من در این برهه و مسئولیت سنگین به ایشان کمک کنم اما دلایل من را پذیرفتند تا من از این مسئولیت خارج شوم و باز سپاسگزارم که دوباره مورد اعتماد ایشان قرار گرفتم. دکتر فتوحی با قدردانی از دکتر یونسیان گفت: ایشان جنبه‌های بسیار مثبتی دارند و ممنون هستم که با وجود اینکه برایش سخت بود مسئولیت این حوزه را پذیرفتند.

با قدردانی از شرکت کنندگان در این جلسه گفت: خیلی دوست ندارم در این جلسه گزارش کار بدهم و فقط می‌خواهم از همه تشکر کنم. وی افزود: در ابتدا خدا را شکر می‌کنم به علت فرصتی که در این ۸ سال گذشته به من داد و او را شاکرم به دلیل اعتمادی که به من شد و این جلسه نشان می‌دهد که خوشبختانه به خوبی می‌روم و خوب رفتن هم شکر مضاعف می‌خواهد. دکتر فتوحی با قدردانی از رییس دانشگاه گفت: من

مراسم تجلیل از یک دهه تلاش دکتر فتوحی در معاونت پژوهشی و معارفه دکتر یونسیان، معاون جدید پژوهشی برگزار شد. این مراسم با حضور دکتر جعفریان، رییس دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عیسی‌زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، معاونان دانشگاه و مدیران و کارکنان حوزه پژوهش دانشگاه در طبقه نهم سازمان مرکزی برگزار شد. دکتر فتوحی، معاون پیشین پژوهشی دانشگاه نیز



۱۱ آبان ۹۲



## مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشکده داروسازی

همه اعضای دانشکده داروسازی هستیم تا فضایی آرام، مناسب، پر امید و پر تلاش و بهتر از گذشته را ایجاد نمایم. دکتر شریف زاده با تشکر از همه همکاران دانشکده داروسازی گفت: از اینکه مورد اعتماد همکاران و هیات رییسه دانشگاه هستیم تشکر می‌کنم. امیدوارم در این مدت با همکاری همه بتوانم رضایت و آرامش خاطر مجموعه را فراهم کنم. وی افزود: حدود ۳۰ سال است که در این دانشکده خدمت می‌کنم و هر گوشه‌ان بیانگر تلاش، همت و فداکاری اساتید در مقاطع مختلف زمانی است.

جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشکده داروسازی حضور داشتند. در ابتدای مراسم رییس پیشین دانشکده داروسازی در مراسم تکریم خود، دانشکده داروسازی را دانشمندان پرور خواند و تاکید کرد در کنار تربیت دانشمندان برجسته علمی لازم است متخصصان متعددی را برای ارائه خدمت در داروخانه‌های شهری و بیمارستانی تربیت کنیم. رییس جدید دانشکده داروسازی، در مراسم معارفه خود، تاکید کرد صدقانه اعلام میکنم نیازمند کمک و همکاری و همفکری

مراسم تکریم دکتر دیناروند و معارفه دکتر شریف زاده با تاکید بر ایجاد فضای نقدپذیری و یادآوری دستاوردهای آموزشی، پژوهشی و فناوری دانشکده داروسازی برگزار شد. در این مراسم که در سالن رازی دانشکده داروسازی برگزار شد، دکتر جعفریان سرپرست دانشگاه، دکتر دیناروند، رییس پیشین دانشکده داروسازی و رییس فعلی سازمان غذا و دارو، دکتر شریف زاده، رییس جدید دانشکده داروسازی، حجت الاسلام والمسلمین غفاری، معاون نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری،

۸ آبان ۹۲



## دیدار مدیران شبکه رادیو سلامت با رییس دانشگاه

محور دارند از این رو در نظر گرفتیم تا از صفر تا صد موضوع سلامت در حوزه صدا را بر عهده رادیو سلامت قرار دهیم. دکتر بهفر، ساخت برنامه‌هایی در قالب طنز و نمایش را دارای اثر بالا دانست و افزود: رادیو سلامت پیشانی صداوسیماست و با وجود بضاعت اندکی که دارد تلاش کرده تا در فرمت‌های مختلف اما تاثیرگذار برنامه‌های متنوعی را تولید نماید.

گفت: رادیو سلامت در سال ۱۳۸۰ و در ابتدا به صورت استانی راه‌اندازی شد اما با توفیقاتی که در ارتقاء دانش سلامت مردم بدست آورد و با توجه مدیران ارشد سازمان، توانستیم این شبکه را در ابتدای امسال به صورت ۱۸ ساعته و از شهریور ماه به صورت ۲۴ ساعته نماییم. وی از راه‌اندازی شورای سیاستگذاری سلامت در سازمان صداوسیما خبر داد و گفت: از آنجا که هر کدام از شبکه‌های رادیویی، برنامه‌های سلامت

در راستای ارتقاء دانش سلامت مردم و گسترش همکاری‌های رسانه و دانشگاه، مدیران شبکه رادیو سلامت در دیدار با دکتر جعفریان، خواستار امضای تفاهم‌نامه‌ای به منظور افزایش سواد سلامت مردم شدند.

در دیدار مدیران شبکه رادیو سلامت با رییس دانشگاه که در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد، دکتر علیرضا بهفر مدیر شبکه رادیو سلامت، با ارائه گزارشی از پیشینه و سابقه فعالیت رادیو سلامت



## ۵ آبان ۹۲



# دیدار هیات پارلمان پزشکی عراق با سرپرست دانشگاه

دانشگاه ما را انتخاب کنند افزود: با وجود اینکه دانشگاه ما ظرفیت برگزاری دوره‌های تخصصی و فوق تخصصی را برای متقاضیان خارجی دارد بایستی زیرساخت‌های لازم را بیش از پیش توسعه دهیم.

پس از نشست هیات عراقی با رییس دانشگاه، دکتر خردمند و مدیران معاونت بین الملل در جلسه‌ای جداگانه به معرفی دستاوردها و توانمندی‌های دانشگاه پرداختند.

دکتر جعفریان ضمن گفتگو با هیات عراقی در ارزیابی خود از این نشست گفت: یکی از ماموریت‌های دانشگاه گسترش تبادلات بین المللی است و ما باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنیم که هم دانشجویان خارجی جذب کنیم و هم ارتباطات علمی را با دانشگاه‌های خارجی بیش از پیش افزایش دهیم. وی با تاکید بر اینکه باید به جایی برسیم که دانشجویان خارجی بیش از آنچه که هست

به منظور گسترش تبادلات علمی در عرصه بین المللی، رییس مجلس تخصص‌های پزشکی عراق و هیات همراه، ضمن بازدید از مراکز مختلف دانشگاه، با دکتر جعفریان دیدار و گفت‌وگو کردند.

دانشگاه علوم پزشکی تهران به منظور گسترش روابط بین المللی و جذب دانشجویان خارجی از روز شنبه ۴ آبان ماه، به مدت دو روز، میزبان هیات پارلمانی پزشکی عراق بود.

۲ مهر ۹۲



## قدردانی از دستیاران و بخش‌های حائز رتبه مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره)

درصد قبولی در مورد رتبه خود اختصاص داده است. وی به آمار قبولی دستیاران در مورد سال ۹۲ اشاره کرد و افزود: تعداد دستیاران دانشگاه یک هزار و ۵۱۰ نفر است که یک سوم از آنها در مجتمع ما مشغول تحصیل هستند و تعداد شرکت کنندگان در مورد حدود ۴۰۰ نفر است که تعداد ۱۵۵ نفر از مجتمع بیمارستانی امام (ره) هستند و تعداد رتبه‌های دانشگاه ۴۳ نفر (در همه رشته‌ها) و در رشته‌های موجود در دانشگاه تعداد ۳۱ نفر قبولی که از این تعداد ۲۳ نفر در مجتمع ما است.

دکتر فرزاد و جمعی دیگر از اساتید پیشکسوت، روسای بخش‌ها و مدیران گروه‌ها، اعضای هیات علمی و کارکنان مجمع بیمارستانی امام خمینی حضور داشتند.

دکتر مرتضوی، معاون آموزشی مجتمع بیمارستان امام خمینی (ره) و دبیر اجرایی این برنامه ضمن خیرمقدم و تبریک به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید و موفقیت تعدادی از دستیاران این مجتمع بیمارستانی در مورد، گفت: خوشبختانه مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) در سال ۹۲ حدود ۷۴

در پی موفقیت مجتمع بیمارستانی امام خمینی در کسب ۲۶ درصد از رتبه‌های برتر کشور و ۷۴ درصد از رتبه‌های دانشگاه در آزمون مورد سال ۹۲، مراسم تقدیر از دستیاران و بخش‌های حائز رتبه برگزار شد. در این مراسم که همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در تالار امام برگزار شد، دکتر جعفریان رییس، دکتر جلیلی، معاون آموزشی، دکتر رستمیان، عضو هیات علمی دانشگاه و نماینده مجلس شورای اسلامی، دکتر نیری، رییس دانشکده پزشکی، دکتر یلدا، دکتر شمس شریعت تربقان، دکتر عقیقی، دکتر خلوت،



## اول آبان ۹۲



# کنگره تازه های غدد و متابولیسم در دانشگاه

کنونی که عصر انفجار اطلاعات است، انتظار می رود دانسته های موجود را بازبینی کنیم. در ادامه دکتر رزاقی آذر دبیر علمی کنگره، با اشاره به کاهش اپیدمی بیماری های عفونی و افزایش شیوع بیماری های غیر واگیر در جهان امروز گفت: امروزه تغییر شیوه زندگی و مصرف کالری بیش از حد در حضور فعالیت فیزیکی کم منجر به بروز چاقی و عوارض آن مانند دیابت، فشار خون، دیس لیپیدی و سندرم متابولیک شده است.

رزاقی آذر، دبیر علمی کنگره، دکتر شرقی دبیر اجرایی کنگره و جمعی از اساتید و متخصصین دانشگاهی در تالار امام مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) برگزار شد. در ابتدای این مراسم، دکتر شرقی دبیر اجرایی کنگره، این کنگره را نخستین کنگره مشترک بین گروه های اطفال و بزرگسالان در زمینه بیماری های غدد دانست و افزود: هدف از برگزاری این کنگره، آموزش به معنای اخص آن نیست ولی در جهان

به همت پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه، مراسم افتتاحیه کنگره تازه های غدد و متابولیسم و پنجمین کنگره تازه های دیابت در تالار امام مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) برگزار شد. مراسم افتتاحیه کنگره تازه های غدد و متابولیسم دانشگاه با حضور دکتر ضیائی، معاون آموزشی وزارت بهداشت، دکتر جعفریان، سرپرست دانشگاه، دکتر لاریجانی، رییس کنگره و رییس پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه، دکتر

۲۲ مهر ۹۲



## مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها با حضور رئیس‌جمهور

سرزمینی را در دستور کار قرار دهد. در این مراسم دکتر جعفریان با تبریک آغاز سال تحصیلی ۹۲-۹۳ به همه دانشگاهیان گفت: امیدوارم حرکت علمی در این سال تحصیلی با نشاط و طراوت بیش از گذشته همراه بوده و نتایج مطلوبی در برداشته باشد. توضیح اینکه در این مراسم رئیس‌جمهور از ۶ تن از دانشجویان رشته علوم پزشکی حائز رتبه برتر کنکور ۹۲ در رشته علوم تجربی به نام‌های پویا ابراهیم باستانی، علی عجم پوریا یاراحمدی، مریم مجرد ثانی، پردیس اولیازاده و مریم مسعودی با اهدای لوح قدردانی کرد.

دانشگاه‌ها، جهانی شدن و فراملی اندیشیدن را از اهداف نظام آموزشی خواند و گفت: آموزش عالی با اهدافی الهی، تامین سلامت و سعادت دنیوی و اخروی انسان را هدف قرار داده و در نظر دارد با بهره‌گیری از انسان‌های صالح در رقابت‌های جهانی پیش‌تاز گردد و جایگاه مناسب علمی را از آن خود کند. وی خواستار احیاء رابطه میان دولت، بازار و دانشگاه‌ها شد و افزود: تاکنون آموزش عالی کشور گسترش کمی فراوانی داشته و امروز زمان آن فرارسیده تا با برنامه‌ریزی دقیق، گسترش کیفی متناسب با برنامه آمایش

مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و فناوری با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر روحانی، رئیس‌جمهور، دکتر هاشمی و دکتر توفیقی به ترتیب وزرای بهداشت و علوم، دکتر جعفریان و دکتر رهبر به ترتیب روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و دانشگاه تهران و نیز جمعی از اساتید و دانشجویان در تالار علامه امینی کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران برگزار شد. در این مراسم دکتر فرهاد رهبر، رئیس دانشگاه تهران، ضمن قدردانی از احیاء سنت حسنه بازگشایی





## ۸ آبان ۹۲



## روز تکریم از بازنشستگان در دانشگاه

کشور تلفیق شود که بهترین روز برای این منظور روز ۲۵ ذیحجه یعنی روز خانواده در نظر گرفته‌اند. وی با اشاره به اینکه در دین مبین اسلام خانواده و تکریم از بازنشستگان یکی از مهم‌ترین ارکان جامعه محسوب می‌شود؛ یادآور شد: پایبندی به خانواده و جلوگیری از بی‌بندوباری و همچنین ارتقاء جایگاه و تحکیم بنیان خانواده، از جمله مسائلی است که به آن سفارش فراوان شده است که به همین منظور همزمان با این روز ما از بازنشستگان گرامی دانشگاه نیز تقدیر و تشکر خواهیم کرد.

از سال ۸۶ روز ۲۵ ذیحجه به عنوان روز خانواده و تکریم بازنشستگان در تقویم رسمی کشور درج شده است افزود: علت انتخاب این روز شأن نزول آیه (هل اتی) در سوره الانسان است که در خصوص خانواده و استحکام پایه‌های آن عنوان شده است، سوره هل اتی روز ۲۵ ذیحجه در شان اهل بیت پیامبر (ص) نازل شد که پس از سه روز روزه و انفاق افطار خود، از طرف خداوند اطعام شدند. رضایی خاطر نشان کرد: اما در شورای فرهنگ عمومی اتفاق نظر بر این بود که روز بازنشستگان با یک روز در تقویم رسمی

مراسم تقدیر و تکریم از بازنشستگان دانشگاه علوم پزشکی تهران همزمان با روز ۲۵ ذیحجه «روز خانواده و تکریم از بازنشستگان» در سامانه امور بازنشستگان دانشگاه، با حضور رضایی، معاون مدیر توسعه سازمان و سرمایه انسانی در امور بازنشستگی، مهندس یارمحمدی، معاون اجرایی مدیر توسعه سازمان و سرمایه انسانی دانشگاه و جمعی دیگر از همکاران و بازنشستگان برگزار شد. نبی‌الله رضایی معاون مدیر توسعه سازمان و سرمایه انسانی در امور بازنشستگی دانشگاه با بیان اینکه

۸ مهر ۹۲



## سومین جشن روپوش سفید دانشجویان پردیس بین الملل

آیین سومین جشن روپوش سفید دانشجویان پردیس بین الملل با حضور رئیس دانشگاه در محل آمفی تئاتر ساختمان مرکزی دانشگاه برگزار شد. در این آیین که به بهانه ورود دانشجویان از مقطع علوم پایه به بالینی برای سومین سال پیاپی برپا شد، دکتر جعفریان سرپرست دانشگاه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر عیسی زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، دکتر خردمند، معاون بین الملل دانشگاه، دکتر یونسیان معاون پژوهشی دانشگاه،

معاونان آموزشی و پژوهشی و دانشجویی پردیس بین الملل، روسای سه دانشکده دندانپزشکی، داروسازی و پزشکی پردیس و برخی مسئولان دیگر، ۱۸۴ دانشجو و خانواده‌هایشان حضور داشتند. دکتر علی عرب خردمند معاون بین الملل دانشگاه نیز در این آیین اقدامات پردیس را در عرصه بین المللی موفقیت‌آمیز توصیف کرد و گفت: امروز ۷۹ دانشجوی خارجی از ۱۸ کشور در مقاطع تخصصی و PhD در پردیس بین الملل مشغول به

تحصیل هستند. وی ادامه داد: در سال ۸۶ پردیس بین الملل راه اندازی شد و امروز بعد از گذشت شش سال شاهد رشد و تعالی این مجموعه هستیم. معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران به دستاوردهای سال‌های اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: توسعه فیزیکی، گسترش ارتباطات بین المللی و راه اندازی دفاتر پژوهش دانشجویی در همه واحدهای پردیس حاکی از قدم نهادن در عرصه رشد و تعالی است.



## نشست سرپرست دانشگاه با فرماندهان پایگاه‌های بسیج و دیدار با خانواده شهید

داشت. مهندس موسوی با اشاره به برگزاری مراسم، همایش‌ها و جلسات مختلف توسط بسیج دانشگاه گفت: مراسم روز زن به مناسبت میلاد حضرت فاطمه (س)، همایش طیب روحانی برای سومین سال متوالی با حضور آیت‌الله حسن زاده آملی، جلسه تربیت بدنی خواهران، جلسات متعدد روشنگری سیاسی در ارتباط با انتخابات، همایش حجاب و عفاف، مراسم بزرگداشت شهید فیاض بخش با دعوت از خانواده آن شهید بزرگوار از جمله برنامه‌هایی بودند که توسط بسیج دانشگاه برگزار شد.

به عنوان بازوی فرهنگی دانشگاه از ریاست دانشگاه گفت: قرین شدن آغاز مسئولیت دکتر جعفریان با هفته دفاع مقدس، فرصت خوبی برای میثاق جدید با شهداء است و امیدوارم روند پیشرفت دانشگاه به خوبی پیش رود.

وی در ادامه به بیان گزارش عملکرد بسیج در شش ماهه نخست سال ۹۲ پرداخت و افزود: در هفته سلامت امسال با شعار فشار خون را جدی بگیریم پایگاه‌های سنجش رایگان فشار خون را در کنار نماز جمعه برپا کردیم که بازتاب بسیار خوبی

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و با ارائه گزارشی از اهم فعالیت‌های بسیج دانشگاه در شش ماهه نخست سال ۹۲، نشست مشترک رئیس دانشگاه با فرماندهان پایگاه‌های بسیج دانشگاه برگزار شد.

نشست مشترک رئیس دانشگاه با فرماندهان پایگاه‌های بسیج دانشگاه، با حضور مهندس موسوی فرمانده حوزه مقاومت بسیج و جمعی از بسیجیان واحدهای مختلف دانشگاه در سالن شورای معاونت غذا و داروی دانشگاه برگزار شد. در ابتدای این نشست، مهندس موسوی با اعلام حمایت بسیج

&lt; ۳ مهر ۹۲ &gt;



## همایش نقش جامعه پزشکی در دفاع مقدس دیروز و جهاد امروز

مراسم تجلیل و بزرگداشت این ایام را موجب ایجاد امید، انگیزه در نسل امروز و سربلندی و عزت کشور دانست و گفت: دشمنان ما می خواهند عزتی را که در هشت سال دفاع مقدس بدست آورده ایم با تبلیغات نادرست از بین ببرند. وی افزود: ما با درس هایی که در این هشت سال آموخته ایم برای نگهداری از انقلاب اسلامی تلاش خواهیم کرد.

تهران بزرگ، دکتر محقق، رییس بخش سرطان بیمارستان امام، دکتر پورمند رییس بیمارستان سینا، سردار زهدی عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین (ع) و عضو مرکز تحقیقات راهبردی دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح و جمعی از بسیجیان و کارکنان دانشگاه در سالن آمفی تئاتر ستاد مرکزی برگزار شد. در ابتدا دکتر طباطبایی ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن هفته دفاع مقدس، برگزاری

همایش نقش جامعه پزشکی در دفاع مقدس دیروز و جهاد امروز با تاکید بر تداوم فعالیت های جهادی جامعه پزشکی و انتقال روحیه بسیجی به نسل جوان برگزار شد.

این همایش با حضور دکتر جعفریان، رییس دانشگاه، دکتر امامی رضوی معاون درمان وزارت بهداشت و رییس شورای تخصصی بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر طباطبایی، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی



۷ آذر ۹۲



## یادبود پدر چشم پزشکی ایران و موسس بیمارستان فارابی

نکرد و ترجیح داد در فارابی بماند و به مردم خدمت کند. تمام افتخار خود را در چشم پزشکی می دید. وقتی وارد بیمارستان می شد، به تمام جزئیات بیمارستان سرکشی می کرد. بسیار وقت شناس بود. سر ساعت ۷ صبح وارد بیمارستان می شد؛ روپوشش را می پوشید و به تمام اتاق ها را سرکشی می کرد. ساعتی هم که می خواست بیمارستان را ترک کند، به درمانگاه سرکشی می کرد تا بیماری بدون ویزیت نمانده باشد.

این بیمارستان رونمایی شد. در این مراسم دکتر صادق پیروز پیشکسوت چشم پزشکی، از شاگردان و همکاران مرحوم استاد شمس به بیان خاطراتی از مرحوم پروفیسور شمس و خصوصیات اخلاقی وی پرداخت. وی گفت: دکتر شمس عاشق کارش بود. تمام هم و غمش چشم پزشکی و بیماران بود. می توانست بالاترین پست ها را احراز کند، حتی در سال ۱۳۲۹ به او پیشنهاد وزارت بهداشت را می دهند اما وی قبول

از سردیس مرحوم استاد پروفیسور محمد قلی شمس پدر چشم پزشکی ایران و موسس بیمارستان فارابی با حضور دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت، خانواده مرحوم پروفیسور شمس و پیشکسوتان جامعه چشم پزشکی، اعضای هیئت علمی گروه چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران و بیمارستان فارابی، دستیاران و چشم پزشکان شرکت کننده در سمینار بازآموزی تازه های جراحی کاتاراکت در محل تالار پروفیسور شمس بیمارستان فارابی در

۱۵ مهر ۹۲



## بازدید سرپرست دانشگاه از دبیرخانه تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه

کمک به تصمیم‌سازی‌های دانشگاه است. دکتر مجدزاده با اشاره به دورنمای دبیرخانه گفت: بر اساس این دورنما باید ۳۰ درصد تصمیمات مهم دانشگاه مطلع از شواهد علمی باشد و بر حسن انجام آنها نظارت شود. وی ضمن بیان ماموریت‌های دبیرخانه گفت: تهیه گزینه‌های سیاستی مبتنی بر شواهد برای دانشگاه و حفظ و ارتقای کیفیت تولید و اجرای تصمیمات سیاستی مطلع از شواهد دانشگاه از جمله این ماموریت‌هاست.

در ابتدای این نشست، دکتر مجدزاده، رییس دبیرخانه تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه، ضمن معرفی همکاران دبیرخانه، بحث تحقیق و توسعه را بحثی متفاوت از سایر امور دانشگاه دانست و افزود: این مرکز باید بتواند پاسخگوی دانشگاه به شیوه‌های علمی باشد. وی با اشاره به فلسفه وجودی دبیرخانه گفت: دبیرخانه علمی‌ترین تصمیمات را در اختیار تصمیم‌گیرندگان دانشگاه قرار می‌دهد و در واقع فلسفه وجودی آن،

دکتر جعفریان در بازدید از دبیرخانه تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه، از اهم برنامه‌های این دبیرخانه در راستای تجاری‌سازی، نظام‌مند کردن شیوه مستندسازی تصمیم‌گیری‌های مبتنی بر شواهد و سایر پروژه‌های مهم مطلع شد. نشست مشترک دکتر جعفریان سرپرست دانشگاه با رییس دبیرخانه تحقیق و توسعه سیاست‌های دانشگاه و اعضاء این مرکز در سالن شورای این دبیرخانه برگزار شد.



۱۸ مهر ۹۲



## افتتاحیه بیست و پنجمین همایش بین المللی بیماری های کودکان

سوی میهمانان خارجی ارائه خواهد شد. وی با اشاره به اهمیت مرکز طبی کودکان در آموزش نیروهای تخصصی و فوق تخصصی تصریح کرد: مرکز طبی کودکان قطب اطفال کشور بوده و طی سال های گذشته همانند یک دانشگاه به آموزش دستیاران تخصصی و فوق تخصصی پرداخته است. از این رو به دلیل ارائه خدمات ویژه و منحصر به فرد، انتظاراتمان از وزارت بهداشت نیز ویژه است و امید به همکاری آنها در جذب و حفظ نیروهای نخبه داریم.

علوم پزشکی کشور و دکتر لاریجانی قائم مقام رییس دانشگاه آزاد اسلامی در علوم پزشکی برگزار شد، دکتر ربانی رییس مرکز طبی کودکان، از مهم ترین ویژگی های این همایش را مشارکت بالای متخصصین (بیش از ۲ هزار پزشک و پرستار) دانست و گفت: طی روزهای مختلف ۳۵۰ مقاله در این همایش ارائه خواهد شد که از این تعداد ۱۳۵ مقاله به صورت سخنرانی، ۱۶۰ مقاله به صورت پوستر، ۵۰ مقاله از سوی محققین جوان و ۸ مقاله از

به منظور بررسی چالش های بهداشتی کودکان و آگاهی از تازه های طب اطفال بیست و پنجمین همایش بین المللی بیماری های کودکان و یازدهمین همایش پرستاری کودکان افتتاح و به مدت ۵ روز با حضور میهمانان و کارشناسان داخلی و خارجی در مرکز طبی کودکان برگزار شد. در مراسم افتتاحیه این همایش بین المللی که با حضور دکتر هاشمی، وزیر بهداشت، دکتر جعفریان رییس دانشگاه، دکتر مرنندی رییس فرهنگستان

&lt; ۲ آذر ۹۲ &gt;



## مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشکده بهداشت

که مشارکت همه اعضای هیات علمی در آن لحاظ شود بسیار مناسب است و نوعی نوآوری در آن وجود دارد که قابل تحسین است و الحمدالله فرد مناسبی هم انتخاب شد.

دکتر ملک‌افضلی در ادامه با بیان اینکه دکتر مصداقی‌نیا، خدمات ارزنده‌ای برای این دانشکده داشته است گفت: دکتر در قریب ۳۰ سال ریاست در دانشکده و در دورانی که این دانشکده با فرازونشیب‌های زیاد همراه بود آن را حفظ کردند و ارتقا دادند که کار بسیار سختی هم بود.

مشاور رئیس دانشگاه در حوزه آکادمیک، دکتر بهادری، رئیس دفتر دانش‌آموختگان، دکتر چراغی و دکتر سیاسی، روسای دانشکده‌های پرستاری و مامایی و تغذیه و اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشکده بهداشت برگزار شد.

در ابتدای این مراسم دکتر ملک‌افضلی، به نمایندگی از اعضای هیات علمی در سخنانی ابتدا با قدردانی از دکتر جعفریان برای مکانیسم جدید انتخاب رئیس دانشکده‌ها گفت: انتخابی

مراسم تکریم دکتر مصداقی‌نیا، رئیس پیشین و دکتر اکبری‌ساری، رئیس جدید دانشکده بهداشت در سالن آمفی‌تئاتر این دانشکده با حضور دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عیسی‌زاده، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، دکتر کشاورز، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتت، دکتر لاریجانی و دکتر ظفرقندی، روسای اسبق دانشگاه، دکتر یونسین و دکتر جلیلی به ترتیب معاون پژوهشی و آموزشی دانشگاه، دکتر فتوحی،





۸ مهر ۹۲



## دیدار پروفسور سمیعی با دکتر لاریجانی و دکتر جعفریان

کلینیک مجازی دیابت و مرکز سنجش تراکم استخوان از دیگر امکانات این پژوهشگاه است. در پایان پروفسور سمیعی با اشاره به اهمیت شناسایی افراد علمی که نقش کلیدی در ارائه خدمات به مردم دارند، خاطر نشان کرد: مرکز بین المللی علوم اعصاب هانوفر برای راه اندازی طرح تشخیص دیابت در کودکان در سرتاسر ایران آمادگی کامل دارد. پروفسور سمیعی همچنین با دکتر جعفریان رییس دانشگاه دیدار و گفت و گو کرد.

وی یادآور شد: مرکز تحقیقات غدد در سال ۱۳۸۹ در حکمی از سوی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی به پژوهشکده و در سال ۱۳۹۱ به پژوهشگاه ارتقاء یافت، در حال حاضر این پژوهشگاه مشتمل بر سه پژوهشکده علوم بالینی، علوم سلولی و مولکولی و علوم جمعیتی و ۹ مرکز تحقیقات و ۷ گروه تحقیقاتی است و ۵ آزمایشگاه مجهز تحقیقات غذا و دارو، ژنتیک، هورمون، مولکولی و سلولی، درمانگاه های فعال دیابت و استئوپروز، کلینیک تخصصی دیابت، سامانه

پروفسور مجید سمیعی، رئیس انستیتو بین المللی نوروساینس هانوفر آلمان با دکتر باقر لاریجانی، رئیس پژوهشگاه علوم غدد و متابولسیم دانشگاه علوم پزشکی تهران دیدار و گفت و گو کرد. دکتر لاریجانی در این نشست گرم و صمیمی؛ همکاری تنگاتنگ پروفسور سمیعی با دانشگاه را مثبت ارزیابی کرد و با اشاره به تفاهم نامه میان دانشگاه علوم پزشکی تهران و انستیتو بین المللی نوروساینس هانوفر، ابراز امیدواری کرد که پروژه های مشترک فیما بین با سرعت بیشتری انجام شود.

&lt; ۲۱ و ۲۲ آبان ۹۲ &gt;



## حضور رییس دانشگاه در مراسم اهدای جایزه لایب نیتس ۲۰۱۳ به پروفسور سمیعی

سمیعی شرکت کردند. با توجه به برنامه‌های از پیش طراحی شده دانشگاه برای برگزاری دوره مشترک دکتری تخصصی پژوهشی علوم اعصاب بالینی دانشگاه علوم پزشکی تهران و پژوهشکده بین‌المللی مغز و اعصاب هانوفر و همچنین راه اندازی مشترک مرکز بین‌المللی علوم مغز و اعصاب تهران، بازدید یادشده از اهمیت مضاعفی برخوردار بود.

دانشگاه‌ها و رییس پژوهشکده علوم اعصاب دانشگاه، دکتر مهرداد صالحی، رییس بیمارستان امام خمینی (ره) و دکتر عباس نوروزی معاون پشتیبانی پژوهشکده علوم اعصاب در سفر به کشور آلمان ضمن بازدید از برنامه دوره مشترک دکتری تخصصی پژوهشی علوم اعصاب بالینی دانشگاه علوم پزشکی تهران و پژوهشکده بین‌المللی مغز و اعصاب هانوفر در مراسم اهدای جایزه لایب نیتس ۲۰۱۳ آلمان به پروفسور مجید

با حضور دکتر جعفریان و هیات همراه در مراسم اهدای جایزه لایب نیتس ۲۰۱۳ آلمان به پروفسور مجید سمیعی، بر تداوم پذیرش دانشجویان برای دوره مشترک دکتری تخصصی پژوهشی علوم اعصاب بالینی دانشگاه علوم پزشکی تهران و پژوهشکده بین‌المللی مغز و اعصاب هانوفر تاکید شد. دکتر علی جعفریان، سرپرست دانشگاه، دکتر سید حسن امامی رضوی، قائم مقام وزیر در امور



۲۷ آبان ۹۲



## بازدید سفیر نیکار اگوئه از دانشکده دندانپزشکی و مرکز قلب تهران

خود هستند ضمن اینکه در تعدادی از بخش های دانشکده در حال حاضر دانشجوی بین المللی تحصیل می کنند.

دکتر خامی سرپرست معاونت بین الملل دانشکده دندانپزشکی تهران نیز با بیان اینکه از کشورهای چون عراق، پاکستان و اتیوپی دانشجویانی در این دانشکده مشغول به تحصیل هستند، گفت: این دانشجویان هم اکنون در بخش های اندودانتیکس، پروتز، جراحی، ایمپلنت، سلامت دهان و آموزشکده پروتزهای دندانی تحت آموزش هستند.

اداری و مالی دانشکده دندانپزشکی تهران برگزار شد.

دکتر نکوفر در ابتدای این نشست با اشاره به اینکه ۴۶ دانشکده دندانپزشکی در سراسر کشور فعال است، اظهار داشت: دانشکده دندانپزشکی تهران قدیمی ترین دانشکده دندانپزشکی در ایران است که هم اکنون با ۱۳ گروه آموزشی فعالیت می کند. معاون اداری و مالی دانشکده دندانپزشکی تهران افزود: در تمامی بخش ها دانشجوی دکترای عمومی و تخصص مشغول گذراندن دوره های آموزشی

سفیر نیکار اگوئه به منظور آشنایی با خدمات و امکانات دانشگاه علوم پزشکی تهران و کسب اطلاعات در راستای تبادل دانشجوی از دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران و مرکز قلب تهران بازدید کرد.

در جریان بازدید Mario Barquero از دانشکده دندانپزشکی تهران، نشستی با حضور دکتر شعبانی، مدیر توسعه امور بین المللی معاونت بین الملل دانشگاه، دکتر خامی، سرپرست معاونت بین الملل دانشکده دندانپزشکی تهران و دکتر نکوفر، معاون

&lt; ۳ آذر ۹۲ &gt;



## دیدار وزیر بهداشت و رییس دانشگاه با عضو هیئت علمی ایثارگر دانشگاه

گفتنی است دکتر مجید کابلی متولد ۱۳۴۴ در دزفول است که در پی حمله رژیم بعثی عراق به ایران در اردیبهشت سال ۱۳۶۰ و در سن ۱۶ سالگی روانه جبهه‌های نبرد شده است. وی در سال ۱۳۷۴ تحصیل در رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران را به اتمام رسانده و در سال ۱۳۷۶ با اخذ بورسیه تحصیلی به ادامه تحصیل در مقطع PhD ژنتیک در دانشگاه منچستر انگلستان پرداخته است.

دکتر مقیمی مدیر امور ایثارگران دانشگاه و موسوی فرمانده حوزه مقاومت بسیج دانشگاه و مشاور وزیر در امور ایثارگران با حضور در منزل دکتر مجید کابلی متخصص ژنتیک با این عضو هیئت علمی جانباز دانشگاه در فضایی صمیمانه به گفتگو نشستند. در این دیدار، دکتر کابلی به شرح مختصری از زندگی خود و چگونگی مجروح شدنش در سال ۱۳۶۰ در منطقه غرب کرخه پرداخت.

همزمان با آغاز هفته بسیج، دکتر هاشمی به همراه دکتر جعفریان و تعدادی از مسئولان دانشگاه، با دکتر مجید کابلی جانباز ۷۰ درصد جنگ تحمیلی دیدار و جویای احوال وی شدند. شامگاه دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر جعفریان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر محقق معاون دانشجویی دانشگاه،



۱۹ آذر ۹۲



## افتتاح ساختمان جدید مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه

خود را آغاز کرد. وی افزود: سال‌ها این مرکز در دانشکده پرستاری و مامایی مستقر و از سال ۸۹ به دنبال ادغام و جابجایی‌های صورت گرفته به سازمان مرکزی منتقل شد و به دنبال انتزاع دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و ایران مجدداً نیاز به توزیع امکانات فضای فیزیکی از سازمان مرکزی باید منتقل می‌شد و در نتیجه این نقل و انتقالات، منجر به افتتاح ساختمان جدید مرکز مطالعات شد.

دانشگاه، دکتر نیری، رئیس دانشکده پزشکی و دکتر میرزازاده مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش در سالن اجتماعات این مرکز برگزار شد. ابتدا دکتر میرزازاده مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه، با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده، روند روبه رشد این مرکز را بسیار امیدوارکننده خواند و گفت: از سال ۷۵ این مرکز جزء نخستین مراکز EDC در کشور بود که با هدف توسعه ارتقاء آموزش در گستره دانشگاه فعالیت

ساختمان جدید مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه، به منظور تجمیع فعالیت‌های مربوط به مرکز مطالعات و گروه آموزش پزشکی، توجه حداکثری به فضاهای فعالیت‌های عمومی و استفاده چند منظوره از فضای‌های فیزیکی در اختیار افتتاح شد.

این ساختمان با حضور دکتر جعفریان رئیس دانشگاه، دکتر جلیلی معاون آموزشی، دکتر بیگلر معاون توسعه دانشگاه، دکتر امینی مشاور رئیس

&lt; ۳۰ آذر ۹۲ &gt;



## بازدید از پروژه‌های در دست ساخت انستیتو کانسرومهدی کلینیک

شرایطی استثنایی شکل می‌گیرد گفت: برای دولت تدبیر و امید هیچ میراثی ارزنده‌تر از احداث این پروژه نیست و ان‌شاءالله تا شب عید نوروز کل اسکلت بیمارستان تکمیل می‌شود.

در ادامه سید مهدی گرامی فرزند ارشد و وصی سید محمد گرامی از خیرین دست‌اندر کار در ساخت پروژه مهدی کلینیک گفت: از زمانی که ساخت این پروژه را آغاز کردیم دست‌غیبی پشت سر ما بوده است و فرمولی که منجر به آغاز این پروژه شد، مشارکت بخش خصوصی با بخش دولتی بوده است.

و بیمارستان ۸۰۰ تخت‌خوابی مهدی کلینیک بازدید کردند و پس از آن در مراسمی در محل پروژه بیمارستان مهدی کلینیک با خیرین دست‌اندر کار این پروژه دیدار کردند.

در ابتدای این مراسم، دکتر طلایی قائم مقام موسسه خیریه یاوران مهدی موعود، پروژه مهدی کلینیک را یک پروژه قرنی نامید و گفت: این گونه پروژه‌ها در کشورهای در حال توسعه هر ۱۰۰ سال کلید می‌خورند.

وی با بیان آن که بیمارستان مهدی کلینیک در

خانواده سید محمد گرامی از خیرین دست‌اندر کار در ساخت پروژه مهدی کلینیک، دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر آخوندی وزیر راه و شهرسازی، دکتر جعفریان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، معاونین و مسئولان وزارتخانه‌های بهداشت و راه و شهرسازی و دانشگاه علوم پزشکی تهران، امیر سرتیپ رضا خرم طوسی، جانشین رئیس ستاد ارتش و دکتر امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاه‌ها از پروژه‌های در دست اقدام بیمارستان ۵۴۰ تخت‌خوابی انستیتو کانسرو

﴿ ۷ آذر ۹۲ ﴾



## جلسه شورای مدیران معاونت توسعه در آستان مقدس حضرت عبدالعظیم (ع)

ابراز امیدواری از این که ان شاء الله زیارت ایشان در این دنیا و شفاعت این عزیز در آخرت نصیب همگی شود؛ اظهار داشت: این جلسه قرار بود زودتر از این برگزار شود چرا که نیاز است مدیران اداری و مالی واحدهای تابعه از بخشنامه بودجه سال ۹۳ اطلاع کامل پیدا کنند ولی تغییرات دولت یازدهم عاملی شد که با کمی تاخیر این نشست را تشکیل دهیم و در واقع مباحث مورد نظر را مهیا کنیم و در اختیار واحدها قرار دهیم.

مالی واحدهای تحت پوشش همزمان با شب شهادت حضرت امام سجاد (ع) در سالن شیخ صدوق بارگاه ملکوتی حضرت عبدالعظیم الحسنی (علیه السلام) برگزار شد.

در ابتدا این نشست معنوی و صمیمی؛ دکتر بیگلر ضمن تسلیت شهادت چهارمین اختر تابناک امامت و ولایت امام سجاد (ع) و همزمانی این جلسه در شب شهادت این امام بزرگوار (سید الساجدین) در کنار بارگاه ملکوتی حضرت عبدالعظیم (ع)، با

جلسه شورای مدیران معاونت توسعه با مدیران بیمارستان‌ها و معاونین اداری و مالی واحدهای تابعه با محوریت «بودجه سال ۹۳، گزارش عملکرد مالی واحدها و بیمه تکمیلی کارکنان» در فضای معنوی و ملکوتی حضرت عبدالعظیم (ع) تشکیل شد.

بیست و سومین جلسه شورای مدیران معاونت توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه، با حضور دکتر بیگلر معاون توسعه، اعضای شورای مدیران این حوزه و مدیران بیمارستان‌ها و معاونین اداری و

مهر ۹۲



## مراسم تکریم و معارفه روسای پیشین و جدید دانشکده مجازی

نزدیک به ۳۰۰ دانشجو در حال تحصیل هستند و خوشبختانه در جشن بزرگ دانش آموختگان دانشگاه یک فارغ التحصیل نیز داشتیم. وی در خصوص آموزش ضمن خدمت کارکنان به شیوه مجازی بیان کرد: مادر حقیقت توانستیم گام بزرگی را در عرصه آموزش ضمن خدمت کارکنان دانشگاه انجام دهیم و نرم افزارهای مربوط به آن در حال راه اندازی و اجراست و این امر مهمی برای صرفه جویی در هزینه های کلان دانشگاه است که درآمد قابل توجهی نیز برای دانشکده به همراه خواهد آورد.

که در تمامی مراحل ساخت، کسب اعتبارات، برنامه ریزی ها و رسالت های دانشکده مجازی فعالیت و همکاری داشتند؛ تقدیر و تشکر کرد و نیروهای انسانی دانشکده مجازی را بزرگترین سرمایه و ثروت این دانشکده خواند و از دوران مدیریتی خود نیز در این دانشکده به عنوان یکی از بهترین دوران های کاری خود یاد کرد. دکتر استاد با اشاره به جایگاه دانشکده مجازی گفت: در ظرف کمتر از دو سال در حال حاضر به نقطه ای رسیدیم که در سال تحصیلی جدید

مراسم تکریم دکتر استاد، رییس پیشین و معارفه دکتر کاویانی، رییس جدید دانشکده مجازی دانشگاه با حضور دکتر جعفریان سرپرست دانشگاه، دکتر جلیلی معاون آموزشی، اعضای هیات علمی، کارشناسان و کارکنان دانشکده مجازی در سالن آبشار این دانشکده برگزار شد. در این مراسم ابتدا دکتر استاد، ضمن ارائه گزارشی از روند فعالیت های دانشکده مجازی از افتتاح این دانشکده تاکنون، از همه معاونان، اعضای هیات علمی و کارشناسان این دانشکده





۲۲ مهر ۹۲



## تفاهم‌نامه همکاری بین دانشکده مجازی و انستیتو پزشکی از راه دور هیروشیما

تهران و انستیتو پزشکی از راه دور هیروشیما  
ژاپن توسط دکتر کاویانی رییس دانشکده مجازی  
و پروفیسور اینایی به امضا رسید.  
پروفیسور اینایی، استاد دانشگاه هیروشیما  
ژاپن با ارائه سخنرانی در دانشکده مجازی به  
بیان تجربیات پزشکی از راه دور در ژاپن با تاکید  
بر تشخیص‌های پاتولوژیکی و رادیولوژیکی  
پرداخت.

راه دور و مدیر مرکز تشخیص‌های پاتولوژیکی  
ژاپن و عضو انجمن آموزش پزشکی ژاپن، با حضور  
دکتر کاویانی رییس دانشکده مجازی، اعضای  
هیات علمی و مهمانان مدعو در سالن شورای  
این دانشکده برگزار شد.  
در این جلسه تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه در  
زمینه‌های پژوهشی، تبادل استاد و دانشجو،  
راه‌اندازی رشته‌های مشترک و تبادل تجربیات  
بین دانشکده مجازی دانشگاه علوم پزشکی

در جلسه‌ای که به منظور سخنرانی پروفیسور  
اینایی برای انتقال تجربیات پزشکی از راه دور  
ژاپن در دانشکده مجازی برگزار شد؛ تفاهم‌نامه  
همکاری دو جانبه بین دانشکده مجازی و انستیتو  
پزشکی از راه دور هیروشیما ژاپن توسط دکتر  
کاویانی، رییس دانشکده مجازی و پروفیسور  
اینایی امضا شد.  
سخنرانی پروفیسور اینایی، استاد دانشگاه  
هیروشیما ژاپن، رئیس انستیتوی پزشکی از

۲۸ مهر ۹۲



## ثبت موزه ملی تاریخ علوم پزشکی ایران در فهرست موزه‌های دانشگاهی جهان

کل موزه‌های دانشگاهی: ۲۰۸۵ موزه دانشگاهی (شامل موزه‌های ریاضیات، نجوم، پزشکی، و...) تعداد موزه‌های دانشگاهی آسیا: ۳۱۹ موزه دانشگاهی  
تعداد موزه‌های پزشکی در دنیا: ۳۱۸ موزه پزشکی سهم موزه‌های پزشکی آسیا: ۵ موزه (چین: ۲، ژاپن: ۱، کره: ۱، ایران: ۱)  
توضیح اینکه موزه ملی تاریخ پزشکی ایران تنها موزه دانشگاهی از ایران است که در این فهرست به ثبت رسیده است که اتفاقاً موضوعیت پزشکی دارد.

کمیته بین‌المللی موزه‌ها (ICOM) در گزارش خود در پایان سال ۲۰۱۲ میلادی اعلام کرد که بالغ بر ۵۵ هزار موزه در ۲۰۲ کشور جهان شناسایی کرده است. در حال حاضر ایکوم در حدود ۳۰ هزار عضو انفرادی و حدود ۱۰ هزار موزه را در خود ثبت کرده است. همچنین ایکوم شامل ۱۱۷ کمیته ملی و ۳۱ کمیته بین‌المللی است. به تازگی در صفحه پایگاه اطلاعات موزه‌های دانشگاهی (UMAC)، نام موزه پزشکی ایران ثبت شده است. گزارش ایکوم بین‌الملل از این قرار است: کل موزه‌های دنیا: حدود ۵۵۰۰۰ موزه

موزه ملی تاریخ پزشکی ایران تنها موزه دانشگاهی از ایران است که در کمیته بین‌المللی موزه‌ها (ICOM) به ثبت رسید.  
کمیته بین‌المللی موزه‌ها (ICOM) در سال ۱۹۴۶ میلادی پایه‌گذاری شد. در زمان تاسیس پنج اصل مهم را به عنوان اهداف مهم مدنظر داشت که پایه‌گذاری استانداردها در موزه‌ها، سیاست‌گذاری درست در آنها، گسترش ارتباطات حرفه‌ای، ساماندهی مخازن و گسترش تعامل‌های بین‌المللی از جمله این اصول است.



۱۵ آذر ۹۲



## اهدای جایزه بهترین آموزش دهنده انجمن بین المللی پوست به دکتر دولتی

و هیات بورد تخصصی انجمن بین المللی پوست فعالیت می کند افزود: مادر این انجمن کارهای زیادی برای پیشبرد تخصص پوست در سطح جهان انجام می دهیم و یک برنامه ای که به ابتکار من و دو عضو آلمانی و فیلیپینی در انجمن راه اندازی شد برگزاری دوره هایی به نام دوره های آموزشی منتورشیپ بود که قرار شد انجمن بین المللی پوست در ماتولوژیست های جوان را که از کشورهای مختلف متقاضی هستند حمایت کند و آموزش دهد که در منطقه خاور میانه فقط من به عنوان آموزش دهنده بودم.

است اختصاص داد. دکتر دولتی در گفت و گو با روابط عمومی دانشگاه بایبان اینکه انجمن بین المللی پوست یک انجمن فراگیر است و همه متخصصان پوست جهان می توانند عضو این انجمن شوند گفت: مادر ایران یک انجمن داخلی داریم که انجمن متخصصان پوست ایران است ضمن اینکه انجمن بین المللی پوست نیز از قبل وجود داشته است و من از پیش از انقلاب در این انجمن عضو بودم و از فعالان انجمن و اولین فردی هستم که عضو این انجمن شدم. وی بایبان اینکه هم اکنون به عنوان عضو هیات مرکزی

انجمن بین المللی پوست در کنگره اخیر هند جایزه بهترین آموزش دهنده (مربی) را به دکتر یحیی دولتی رییس مرکز آموزش و پژوهش بیماری های پوست و جذام دانشگاه علوم پزشکی تهران اهدا کرد. انجمن بین المللی پوست (International Society of Dermatology) ششم دسامبر ۲۰۱۳ جایزه (OUTSTANDING MENTOR AWARD) را به دکتر یحیی دولتی، رییس مرکز آموزش و پژوهش بیماری های پوست و جذام دانشگاه علوم پزشکی تهران که تنها آموزش دهنده این رشته در خاور میانه

۹ آذر ۹۲



## جلسه تودیع و معارفه روسای پیشین و جدید بیمارستان امیراعلم

بیمارستانی جزو بیمارستان‌های متوسط کشور بشمار می‌آید و به دلیل سوابق طولانی در رشته ENT قطب آموزشی درمانی گوش، حلق و بینی محسوب می‌شود. دکتر جعفریان کمبود منابع را یکی از مهمترین مشکلات پیش روی بیمارستان امیراعلم و سایر بیمارستان‌های علوم پزشکی دانست و افزود: در حال حاضر حدود ۹۰ میلیارد تومان از بیمه‌ها طلب داریم که مبلغ ۵ میلیارد تومان آن متعلق به بیمارستان امیراعلم است که اگر این مطالبات وصول شود دخل و خرج‌ها با هم همخوانی خواهند داشت.

بیمارستان در سالن شورای بیمارستان امیراعلم برگزار شد. دکتر جعفریان با اشاره به مشکلات موجود در بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، گفت: در برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شده سعی داریم تا با بازدید از بیمارستان‌ها به بررسی و ان شاء الله حل مشکلاتی مانند کمبود هیئت علمی، کادر پرستاری و زیرساخت‌های فیزیکی بپردازیم. رییس دانشگاه با اشاره به قدمت ۷۰ ساله بیمارستان امیراعلم گفت: این بیمارستان از نظر وسعت با ۲۰۰ تخت

جلسه تودیع و معارفه دکتر رضایی و دکتر توکلی روسای پیشین و جدید بیمارستان امیراعلم با حضور دکتر جعفریان، رییس دانشگاه، دکتر محمدپور، معاون درمان، دکتر بیگلر، معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع، دکتر جلیلی معاون آموزشی، دکتر امینی، مشاور رییس دانشگاه، دکتر نییری، رییس دانشکده پزشکی، دکتر گتمیری مدیر روابط عمومی دانشگاه، دکتر رضایی، رییس سابق و دکتر توکلی رییس جدید و مهندس موسوی مدیر بیمارستان امیراعلم و جمعی از روسای بخش‌ها و کارکنان

۱۸ آذر ۹۲



## دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با سفیر نیجریه

که البته بر این باورم که به زودی آنها به فکر تعامل و ارتباط بیشتر مربوط به برنامه‌های آموزشی و بورس دانشجویی با تهران خواهند بود که قطعاً اثرات خوبی را به همراه خواهد داشت.

سفیر نیجریه در ایران، تاکید کرد: در حال رایزنی با مسئولان و ایالت‌های مختلف هستیم که دانشجویان را تشویق کنند که با اطمینان خاطر همانطور که به سودان فرستادیم به ایران نیز منتقل کنیم.

دکتر جعفریان به علت معرفی کامل و جامعی که از دانشگاه علوم پزشکی تهران ارائه دادند؛ گفت: خوشحالم افتخار آشنایی و دعوت از این دانشگاه نصیب من شد که بتوانم در جریان اطلاعات کامل این دانشگاه و برقراری ارتباط آموزشی و بین‌المللی قرار بگیرم.

وی افزود: چندی پیش چند ایالت و استان به صورت مستقیم در حال پیگیری و گرفتن اطلاعات در خصوص دانشگاه علوم پزشکی تهران از ما بودند

در راستای توسعه ارتباطات بین‌المللی و آموزشی و تعامل سازنده با مراکز دانشگاهی دیگر، سفیر نیجریه با دکتر جعفریان دیدار و گفت‌وگو کرد.

توکورمانی سفیر نیجریه در ایران با دکتر جعفریان رئیس دانشگاه و دکتر عرب خردمند، معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران دیدار صمیمانه‌ای کرد.

توکورمانی سفیر نیجریه در ایران، ضمن تشکر از

&lt; ۱۷ آذر ۹۲ &gt;



## دیدار دکتر جعفریان با معاون بین الملل دانشگاه سانتیاگوی اسپانیا

وی با اشاره به گستردگی رشته‌های مختلف تحصیلی در دانشگاه سانتیاگو از رشته‌های پزشکی و دندانپزشکی تا حیطه علوم انسانی، ضمن ابراز شگفتی از پیشرفت‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران، بازدید از این دانشگاه را یک شانس و فرصت بزرگ خواند. در پایان این نشست، رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران و Dr Victor Millet، هدایایی را به رسم یادبود به یکدیگر اهداء کردند.

بین الملل دانشگاه در سالن شورای معاونت بین الملل دانشگاه برگزار شد. Dr Victor Millet با اعلام آمادگی دانشگاه Santiago de Compostela برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تهران در زمینه‌های آموزشی و پژوهشی گفت: سانتیاگو شهر کوچکی با جمعیتی در حدود ۱۰۰ هزار نفر است و با این وجود دانشگاه سانتیاگو در حال رقابت با دانشگاه‌های بزرگ اسپانیا است.

در پی بازدید Dr Victor Millet، معاون بین الملل دانشگاه سانتیاگوی اسپانیا از دانشکده‌های دندانپزشکی و پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی تهران، نشست مشترک وی با دکتر جعفریان در سالن شورای دانشگاه برگزار شد. نشست مشترک دکتر جعفریان رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران، با Dr Victor Millet، معاون بین الملل دانشگاه سانتیاگو در حال رقابت با اسپانیا با حضور دکتر عرب خردمند معاون

◀ ۷ آذر ۹۲ ▶



## نخستین گردهمایی مشاورین امور ایثارگران دانشگاه های علوم پزشکی کشور

همکاری وزارت خانه برای رفع آنها استفاده نماییم. وی بر لزوم احترام به ایثارگران و توسعه فرهنگ ایثارگری تاکید کرد و افزود: گاهی خواست ایثارگران مادی و مالی نبوده بلکه آنها خواستار تکریم و احترام در سازمان ها هستند. موسوی از تشکیل شورای مشاورین امور ایثارگران خبر داد و تصریح کرد: امیدوارم با تشکیل جلسات این شورا حداقل هر ۶ ماه یکبار، قدم های نخست و موثری در رفع مشکلات ایثارگران برداشته شود.

پزشکی تهران برگزار شد. در ابتدای گردهمایی موسوی با بیان دستور جلسه خواستار همفکری و مساعدت همگان در ارائه مهم ترین مشکلات ایثارگران و ابلاغ آن به عنوان مصوبه اولین گردهمایی مشاورین شد و گفت: این گردهمایی با پیگیری و علاقه وزیر بهداشت در حل مسائل و مشکلات ایثارگران تشکیل شده و در صورت جمع بندی نظرات می توانیم مواردی را که در اولویت نخست قرار دارند آماده کرده و از

اولین گردهمایی مشاورین امور ایثارگران دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور با هدف طرح مشکلات ایثارگران و بررسی راهکارهای مناسب با حضور دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر جعفریان، رئیس دانشگاه، موسوی، مشاور وزیر در امور ایثارگران، دکتر محقق، معاون دانشجویی دانشگاه، دکتر مقیمی مدیر امور ایثارگران دانشگاه و جمعی از مشاورین امور ایثارگران دانشگاه های علوم پزشکی کشور در سالن اجلاس دانشگاه علوم

&lt; ۱۹ آذر ۹۲ &gt;



## دیدار رییس دانشگاه و اعضای هیات ریسه با دانشجویان

برای بیان خواسته‌های دانشجویان کفایت نکرد زیرا دانشجویان پس از این نشست با حلقه زدن به دور دکتر جعفریان با او به گفت‌وگو پرداختند. این برنامه اگر چه به علت مشکل صدای سالن با وقفه‌ای کوتاه شروع شد اما در ادامه به روال طبیعی ادامه یافت. مجری برنامه و چهار نفری که سوالات مکتوب دانشجویان را دسته‌بندی می‌کردند از میان دانشجویان انتخاب شده بودند تا شائبه فیلتر شدن سوالات مطرح نشود.

ساری، دکتر درگاهی، دکتر چراغی، دکتر زرین دست و دکتر اکبری به ترتیب روسای دانشکده‌های پزشکی، داروسازی، بهداشت، پیراپزشکی، پرستاری مامایی، فناوری‌های نوین و توانبخشی حضور داشتند. در این جلسه از ۱۶۹ سوال مکتوب دانشجویان به ۶۲ سوال که برخی از آنها مشابه بود پاسخ داده و مقرر شد بقیه سوالات که توسط گروهی از دانشجویان دسته‌بندی شد بعداً توسط رییس و هیات ریسه دانشگاه پاسخ داده شود. البته ظاهراً سه ساعت

دکتر جعفریان، رییس دانشگاه و دکتر جلیلی، دکتر محقق و دکتر یونسین به ترتیب معاونان آموزشی، دانشجویی و پژوهشی روز سه‌شنبه همزمان با میلاد باسعادت حضرت امام کاظم (ع) نزدیک به سه ساعت در تالار ابن سینای دانشکده پزشکی به سوالات دانشجویان پاسخ دادند. در این جلسه همچنین دکتر امینی، مشاور عالی رییس دانشگاه، دکتر گتمیری، مدیر روابط عمومی دانشگاه، دکتر نیری، دکتر شریف‌زاده، دکتر اکبری





۱۲ آبان ۹۲



## دیدار هیات لبنانی با معاون بین الملل دانشگاه

راه اندازی شد و هم اکنون با همراهی مرکزی دیگر در قالب ۲۵۰ تخت آماده خدمت رسانی و سرویس دهی به بیماران است.

وی تصریح کرد: بیمارستان رسول اعظم (ص) بیروت به عنوان یک بیمارستان دانشگاهی شناخته شده است که ضمن همکاری با دانشگاه لبنان و دانشگاه های خصوصی به منظور آموزش دانشجویان، دانشگاه علوم بهداشتی رسول اعظم را نیز هدایت می کند.

تحقیقات ضایعات مغزی و نخاعی، در سالن شورای پردیس بین الملل دانشگاه میزبان هیأت چهار نفره لبنانی از بیمارستان رسول اعظم (ص) بودند.

در ابتدای این نشست، دکتر محمد بشیر رئیس بیمارستان رسول اعظم (ص) بیروت با اشاره به پتانسیل های موجود در این بیمارستان اظهار داشت: بیمارستان رسول اعظم (ص) توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران ایران ۲۵ سال پیش

مسئولان بیمارستان رسول اعظم (ص) بیروت طی سفر به ایران، به منظور گسترش همکاری ها و عقد تفاهم نامه با پژوهشکده علوم اعصاب و مجتمع بیمارستانی امام خمینی (ره) با دکتر علی عرب خردمند، معاون بین الملل دانشگاه دیدار کردند. دکتر عرب خردمند، دکتر قاسمی، مدیر روابط بین الملل، اعتباربخشی و رتبه بندی معاونت بین الملل، دکتر هادیان، معاون پژوهشی پردیس بین الملل و دکتر صابری از اساتید مرکز